

KCK Aars Holding ApS
Evaholmvej 24
9600 Aars
CVR-nr. 32649467

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Knud Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KCK Aars Holding ApS

Evaholmvej 24

9600 Aars

CVR-nr.: 32649467

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Knud Vældgaard Kristensen, Formand

Carl Wolf Pedersen

Kai Salomonsen

Direktion

Carl Wolf Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015, et overskud på 415 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	(8.126)	(7.949)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	446.576	520.109
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	(23.442)	(22.239)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	415.008	489.925
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	415.008	489.925
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	415.008	489.925
	415.008	489.925

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.493.618	2.047.042
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.493.618</u>	<u>2.047.042</u>
Anlægsaktiver		<u>2.493.618</u>	<u>2.047.042</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.250</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.250</u>
Likvide beholdninger		<u>3.738</u>	<u>2.489</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.738</u>	<u>3.739</u>
Aktiver		<u><u>2.497.356</u></u>	<u><u>2.050.781</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.727.288</u>	<u>1.312.280</u>
Egenkapital		<u>1.877.288</u>	<u>1.462.280</u>
Gæld til associerede virksomheder		612.568	581.001
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>620.068</u>	<u>588.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>620.068</u>	<u>588.501</u>
Passiver		<u>2.497.356</u>	<u>2.050.781</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	1.312.280	1.462.280
Årets resultat	0	415.008	415.008
Egenkapital ultimo	150.000	1.727.288	1.877.288

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.100.000	14.300
Tilgange	<u>0</u>	<u>6.900</u>
Kostpris ultimo	<u>3.100.000</u>	<u>21.200</u>
Nedskrivninger primo	(1.052.958)	(14.300)
Årets nedskrivninger	0	(6.900)
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>446.576</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(606.382)</u>	<u>(21.200)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.493.618</u>	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dangrus ApS	Vesthimmerland	ApS	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1	60.000	60.000
Ordinære anparter	<u>2</u>	<u>45.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>3</u>		<u>150.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.